[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2013 года № 60
	О внесении изменений в постановление от 30.10.2012 года № 461 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области в 2013год»

       В соответствии п. 19 Постановления администрации МО Сосновское сельское поселение от 29.12.2010 года № 446 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке, формированию и реализации целевых программ МО Сосновское сельское поселение» в связи с уточнением бюджетной классификации администрация МО Сосновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Паспорт муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области в 2013год» следующие изменения:

1.1.  Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования Программы - местный бюджет – 6802,4 т. р.
2. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению от 30.10.2012 года № 461 «Об  утверждении муниципальной  целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2013год» и читать в редакции в соответствии с Приложением № 1.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сосновское сельское поселение                                                                           А.Н. Соклаков
Разослано: дело-2, Прокуратура-1
Приложение № 1

к постановлению от 19.01.2013 г. № 60
                                                                                               СИСТЕМА

программных мероприятий по реализации Программы

                (тыс. рублей)

	№

пп
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия
	Стоимость работ

тыс.р.
	Источник финансирования
(тыс.руб.)
	Ожидаемые результаты

	Бюджет поселения
	Бюджет района
	Иные источники

	1
	 Капитальный ремонт вентиляции и электоропроводки бани п. Сосново
	Капитальный ремонт
	1500,0
	1500,0

	Улучшение функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства.
Повышение качества предоставляемых услуг по теплоснабжению, водоотведению, повышение надежности работы технологического оборудования на объектах теплоснабжения и водоотведения

	2
	Капитальный ремонт участка канализационного коллектора ул. Никитина -Комсомольская
	Капитальный ремонт
	2400,0
	2400,0

	3
	Реконструкция КОС д. Снегиревка
	Реконструкция
	1402,4
	1402,4

	4
	Реконструкция водопровода д. Кривко, ул. Фестивальная
	ПИР
	1000,0
	1000,0

	5
	Строительство  КОС п. пл.69км.
	ПИР
	500,0
	500,0

	Итого

	6802,4
	6802,4